みよし野菜ロゴマーク付きFG
新規格の販売開始について

みよし野菜ブランド化推進研究会は「みよし
野菜ロゴマーク付きFG」を販売していただいて
いる株式会社昭栄様に依頼し、１２号と１５号
のみよし野菜ロゴマーク付きFGを作成しました。

みよし野菜ロゴマーク付きFGを購入する際は
株式会社昭栄様へ在庫状況や金額等を電話やFAX
にてご確認いただくようお願いいたします。
※裏面の注文用紙をご活用ください
また、配送等をご希望の方は、同じく昭栄様

にご確認の程よろしくお願いいたします。

〈問い合わせ〉
株式会社 昭栄様
三芳町上富１８８５－３
０４９－２９３－９０９０

みよし野菜ブランド化推進研究会
三芳町藤久保１１００－１
０４９－２５８－００１９（２１２）

昭
栄ファミリーマート

三芳永久保店

大野スタンド
←いも街道

上富１区集会所 永
久
保
通
り

農業者負担額(1,000枚)縦×横（ｍｍ）厚みサイズ

2,722円230×340 4H＃20１２号
4,207円300×450 4H＃20１５号

昭栄 行き

ご来店日 ： /

お時間 ： 時ごろ

お名前 ：

ご住所 ：

お電話 ：

価格(1,000枚) 小計

補助額 税込(1,000枚)

① 1,900円 1,710円

10472 190円 1,881円
② 2,000円 1,800円

10883 200円 1,980円
③ 2,000円 1,800円

10056 200円 1,980円
④ 2,150円 1,935円

12568 215円 2,128円
⑤ 2,250円 2,025円

9615 225円 2,227円
⑥ 2,750円 2,475円

15181 275円 2,722円
⑦ 3,200円 2,880円

9943 320円 3,168円
⑧ 3,650円 3,285円

9944 365円 3,613円
⑨ 4,250円 3,825円

15183 425円 4,207円
⑩ 3,000円 2,700円

12694 300円 2,970円
⑪ 3,150円 2,835円

12695 315円 3,118円
⑫ 2,850円 2,565円

15180 285円 2,821円
⑬ 3,200円 2,880円

13298 320円 3,168円
⑭ 2,750円 2,475円

13927 275円 2,722円

【ご協力のお願い】　釣銭不足の為、大変恐縮ですがお支払いは出来るだけ釣銭が少なくなるようご用意をお願い申し上げます。

↓ご記入をお願いし ま す↓

三芳やさ い袋　 注文書 ご注文日 ご来店　 ・　 配達希望

FAX：０４９－２９３－９０９１
/お電話でのご注文：０４９-２９３-９０９０

↓住所はこちら↓

三芳町上富1885-3

スマホから(Googleマップ)→

品名 サイズ 注文枚数 備考

9号L 穴4 # 20 150×300 4H 10,000枚
枚

ケース入数

10号 穴4 # 20 180×270 4H 10,000枚
枚

9号LL 穴4 # 20 150×350 4H 10,000枚
枚

11号 穴4 # 20 200×300 4H 10,000枚
枚

10号L 穴4 # 20 180×320 4H 10,000枚
枚

12号 穴4 # 20 230×340 4H 5,000枚
枚

# 25  13号 穴4 # 25 260×380 4H 10,000枚
枚

# 20  13号 穴4 # 20 260×380 4H 10,000枚
枚

三角袋 小 # 20 280/130×330 C/C 5,000枚
枚

15号 穴4 # 20 300×450 4H 3,000枚
枚

大根用 穴4  # 20 # 20 150×600 4H 5,000枚
枚

三角袋 大 # 20 280/130×360 C/C 5,000枚
枚

ねぎ用 穴4 # 20 130×600 4H 5,000枚
枚

大根用 穴4  # 25 # 25 150×600 4H 5,000枚
枚

※商品の在庫には十分注意しておりますが、ご注文が重なった場合などに欠品が発生する場合がございますので、在庫確認を含め、ご注文はご
来店の前日までにお願いします。

※当日ご注文の場合、作業状況によりお待たせしてしまう可能性がございます。予めご了承ください。

※配達をご希望の場合、日時指定はお受けいたしかねます。予めご了承ください。

※管理の都合上、ケース入数が変更になる場合がございます。

※ご記入いただいた個人情報は、弊社の事務処理以外には使用いたしません。